
REGULATIV FOR AVFALLSGEBYR I HOL KOMMUNE
GJELDENDE FRA 01.01.2012

Vedtatt av Hol kommunestyre 15.12.2011 saksnr 145/11, i medhold av lov om vern mot forurensinger og om 
avfall (forurensingsloven), 13. mars 1981 nr 6 § 34 og i lov av 11. april 2003 nr 23 om endringer i lov 13. mars 
1981 nr. 6 om vern mot forurensninger.

Eiendommer som omfattes av den kommunale innsamling av forbruksavfall:

A.         SEKKERENOVASJONSGEBYR    

Sekkerenovasjon/henteordning:
Omfatter alle abonnenter som har husstand nærmere (administrativt bestemt) kjørerute 
for renovasjon enn 200 meter.

Abonnenter som har sekkerenovasjon og kildesortering betaler årlig avfallsgebyr etter 
følgende satser:

Eks mva Inkl mva
Fastboende (pr husholdning) hovedleilighet kr 1 663,- kr 2 078,-

            Leilighet nr 2 og 3 (pr husholdning) kr 1 157,- kr 1 446,-
            Kompost                                                                    kr 1 247,-        kr 1 558,-
            Kompost leilighet nr 2 og 3 pr husholdning              kr   868,-        kr 1 085,-
            
            Abonnenter i privathus med flere leiligheter kan få reduksjon for leilighet for nr 2 og 3
            Redusert gebyr forutsetter at bolighuset samlet kun har et kildesorteringsskap og kun 
            et sekkestativ.

Abonnenten/huset får utlevert totalt 52 sekker pr år. 

B. SENTRALE OPPSAMLINGSENHETER (CONTAINERE)

Containerrenovasjon/bringeordning:
Omfatter alle fritidsabonnenter samt fastboende (boliger) med avstand til kjørerute 
større enn 200 meter.

Abonnenter som er henvist til å benytte sentrale oppsamlingsenheter (containere og 
returpunkt) betaler årlig avfallsgebyr etter følgende satser:

Eks mva Inkl mva
            Fastboende (pr husholdning) hovedleilighet kr 1 087,- kr 1 359,-
            Leilighet nr 2 og 3 (pr husholdning) kr    758,- kr    947,-
            Kompost                                                                    kr    816,-       kr  1 020,-
            Hytter og stølsbuer (pr år)med infrastruktur kr    448,- kr    560,-
            Hytter og stølsbuer (pr år)uten infrastruktur             kr    225,-        kr    281,-
Som husholdning defineres:
Leilighet, hybelleilighet eller hybel som har egen kjøkkendel og som bebos av en eller flere 
personer i kortere eller lengre tidsrom.



Det kan etter skriftlig søknad gis fritak eller reduksjon i avfallsgebyr etter følgende  
retningslinjer:

For husstander som hjemmekomposterer alt matavfall/organisk materiale gis en reduksjon i 
avfallsgebyret på 25% under følgende forutsetninger:

• Minst en person i husstanden skal ha gjennomgått komposteringskurs i kommunal 
regi.

• En skal ha isolert og ”lukket” kompostbinge godkjent av kommunen.
• En skal ha en skriftlig avtale med kommunen der en forplikter seg til å kompostere alt 

matavfall hele året, og det gis tilgang til å ta stikkprøver fra kommunens side.
• Den enkelte må selv ta kontakt med kommunen for å iverksette ordningen.

For eiendommer med en eller flere boenheter (husholdninger) som er fraflyttet og står tomme 
kan det gis fritak for avfallsgebyr under følgende forutsetninger:

• Minste periode for fritak er 6 måneder
• Det gis maksimalt fritak for 12 måneder om gangen
• Abonnenten plikter å melde fra dersom bolig eller leilighet i bolig tas i bruk før 

fritaksperiodens utløp. 

Avgiftsfritak som innvilges gjøres gjeldende fra og med den termin skriftlig søknad er 
innkommet.
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